
  

 

 

 

 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2022 METŲ PLANO PATVIRTINIMO 

2022 m. rugpjūčio 29 d. Nr. T-112 

Pagėgiai 

                                     

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 40 

punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 41 straipsniu, 63 straipsnio 5 punktu, 

Pagėgių savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos priemonių sudarymo, 

įgyvendinimo ir kontrolės tvarkos aprašo, patvirtinto Pagėgių savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 

28 d. sprendimu Nr. T-26 „Dėl Pagėgių savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos priemonių sudarymo, įgyvendinimo ir kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo“, 30 punktu, 

atsižvelgdama į Pagėgių savivaldybės Bendruomenės sveikatos tarybos 2022 m. rugpjūčio 9 d. 

protokolą Nr. A7-3, Pagėgių savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Pagėgių savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 

2022 metų planą (pridedama). 

2. Sprendimą paskelbti Teisės aktų registre ir Pagėgių savivaldybės interneto svetainėje 

www.pagegiai.lt. 

 

 

 

Savivaldybės meras                 Vaidas Bendaravičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.pagegiai.lt/


PATVIRTINTA 

Pagėgių savivaldybės tarybos  

2022 m. rugpjūčio 29 d. 

sprendimu Nr. T- 112 

 

 

 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS 

PROGRAMOS 2022 METŲ PLANAS 

 

 

 

 

1 lentelė. PAJAMOS       

Eil. 

Nr. 
Pajamų šaltiniai Suma (Eur) 

1. Savivaldybės biudžeto lėšos - 

2. 

Pagėgių savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos numatomos lėšos Pagėgių 

savivaldybės visuomenės sveikatos programoms finansuoti  

11 500,00 

3. Savanoriškos fizinių ir juridinių asmenų įmokos - 

 Iš viso pajamų: 11 500,00 

 

 

 

 

2 lentelė. PROGRAMOS PRIEMONĖS 2022 METAMS 

Eil. 

Nr. 
PRIEMONĖS Lėšos (Eur) Lėšų šaltinis Vykdytojai 

 Aplinkos sveikatinimas: 

1. 

Bešeimininkių ir bepriežiūrių 

gyvūnų gaudymas, 

karantinavimas, globa ir kt. 

Profilaktinio aplinkos 

kenksmingumo pašalinimo 

vykdymas. 

6 500,00 

Savivaldybės 

aplinkos apsaugos 

rėmimo specialiosios 

programos lėšos 

Pagėgių 

savivaldybės 

administracija 

 

 
Asociacijų, kitų įstaigų ir organizacijų, vykdančių sveikatinimo projektus ir 

programas, rėmimas: 

2. Projektų įgyvendinimas 5 000,00 

Savivaldybės 

aplinkos apsaugos 

rėmimo specialiosios 

programos lėšos 

Organizacijos, 

institucijos, 

bendruomenės ir kt. 

 

 

IŠ VISO  11 500,00 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 lentelė. IŠLAIDOS                                  

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas Priemonės vykdytojas 

Skiriamos 

lėšos (Eur) 

1. Vaikų ir jaunimo sveikatos išsaugojimas ir stiprinimas 

1.1. „Tu gali pasirūpinti savimi“ 
Pagėgių savivaldybės šeimos 

gerovės centras 
1 000,00 

1.2. 

„Vaikų ir jaunimo emocinės bei fizinės 

sveikatos stiprinimo stovykla „Vasara 

priklauso man“ 

Pagėgių savivaldybės meno ir 

sporto mokykla 
500,00 

1.3. 
 „Aš keliauju į sveikatos šalį – sveikas ir 

stiprus“ 
Pagėgių lopšelis-darželis  400,00 

2. Sveikos gyvensenos ir fizinio aktyvumo propagavimas 

2.1.  
„Sveikos gyvensenos ir fizinio 

aktyvumo propagavimas“ 

Pagėgių palaikomojo gydymo, 

slaugos ir senelių globos namai 
500,00 

2.2. „Geros savijautos akademija“ Monika Inciutė 400,00 

2.3. 
„Mūsų savijauta pandemijos ir karo 

kontekste“  
Edmundas Incius 400,00 

3. Bendruomenės sveikatos stiprinimas ir sveikatos žinių populiarinimas 

3.1. 

,,Šiaurietiško ėjimo lazdų, krepšinio, 

futbolo ir tinklinio kamuolių, smiginio 

komplekto ir badmintono rakečių 

įsigijimas Lumpėnų sen. gyventojams“ 

Asociacija kaimo bendruomenė 

„Lumpėnų strazdas“ 
500,00 

3.2.  „Sveikata – tavo rankose - 3“ Natkiškių kaimo bendruomenė 500,00 

3.3. „Su knyga į sveiką gyvenseną“ 
Pagėgių savivaldybės Vydūno 

viešoji biblioteka 
400,00 

3.4. 

„Neįgaliųjų ir pagyvenusių žmonių 

pirmosios pagalbos mokymai ir 

sveikatos stiprinimas“ 

Pagėgių savivaldybės Neįgaliųjų 

draugija  
400,00 

Iš viso: 5 000,00 

4. Aplinkos sveikatinimas 

4.1. 

Bešeimininkių ir bepriežiūrių gyvūnų 

gaudymas, karantinavimas, naikinimas, 

bei globa (pagal sudarytą sutartį) 

Pagėgių savivaldybės 

administracija 
5 000,00 

4.2. 

Profilaktinio aplinkos kenksmingumo 

pašalinimo vykdymas (dezinfekcijos, 

dezinsekcijos ir deratizacijos paslaugos) 

Pagėgių savivaldybės 

administracija 
1 500,00 

Iš viso: 6 500,00 

Iš viso išlaidų: 11 500,00 

      

 

___________________________ 

 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Pagėgių savivaldybės taryba TAIS, Vilniaus g. 9, Pagėgiai
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Pagėgių savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo

specialiosios programos 2022 metų plano patvirtinimo
Dokumento registracijos data ir numeris 2022-08-29 Nr. T-112
Dokumento registracijos data ir numeris 2022-08-31 Nr. 2022-17911
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2022-08-30 Nr. 232615

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaidas Bendaravičius, Meras
Sertifikatas išduotas VAIDAS,BENDARAVIČIUS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-08-30 16:47:12
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-08-30 16:47:30
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-07 - 2027-06-06
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija, į.k.188605295 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-02-
28 iki 2025-02-27
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija,
Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija, į.k.188605295 LT",
sertifikatas galioja nuo 2022-02-28 iki 2025-02-27

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.101

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-09-02)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/lt/legalAct/b0ff48a0286d11edb4cae1b158f98ea5

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-09-02 01:26:54 TAR


